
 
УКРАЇНА 

 

М І Н І С Т Е Р С Т В О  О С В І Т И  І  Н А У К И  У К Р А Ї Н И  

НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЧЕРНІГІВСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н  А  К  А  З 
 

23.09.2024     м. Чернігів    № 418-о/ВС 
 

Про створення комісії 

 

Відповідно до Типової інструкції про порядок ведення обліку, зберігання, 

використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, що містять 

службову інформацію від 19.10.2016 №736, Інструкції про порядок ведення обліку, 

зберігання, використання і знищення документів та інших матеріальних носіїв інформації, 

що містять службову інформацію, у Міністерстві освіти і науки України, затвердженої 

наказом Міністерства освіти і науки України від 14 серпня 2017 року №1155 (зі змінами) 

 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Створити постійно діючу Комісію з питань роботи з інформацією з 

обмеженим доступом у складі:  

Голова комісії: Приступа Анатолій Леонідович, проректор з наукової роботи. 

Члени комісії: 

Семендяй Сергій Матвійович, старший викладач кафедри КБ та ММ; 

Цибуля Сергій Дмитрович, заступник директора ННІ ІВБ; 

Дубина Максим Вікторович, завідувач кафедри ФБСС; 

Мороз Наталія Вікторівна, директор наукової бібліотеки; 

Денисов Юрій Олександрович, завідувач кафедри ЕАРМ; 

Ісаченко Олександр Олександрович, старший викладач кафедри 

військової підготовки; 

Грек-Довга Галина Миколаївна, начальник військово-мобілізаційного 

підрозділу; 

Лащук Ірина Федорівна, начальник загального відділу. 

2. Наказ ректора від 24.06.2024 №217-о/ВС визнати таким, що втратив чинність. 

3. Начальнику відділу кадрів довести цей наказ до осіб, кого це стосується. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Ректор О.О. Новомлинець 
 

 

 

 

Проєкт наказу вносить 

начальник відділу кадрів 

  В.В.Музика 


